
 
 
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 332/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Μαΐου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1862/22-4-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης και 
Αναστάσιος Τσαλδαρίδης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 332: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.1757/21-4-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 

ΑΔΑ: ΨΛΙΙ7ΛΒ-ΟΒ1



Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει  την  διάθεση  πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9781.0001 18.156,70 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΑΜΕΣΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ: 164102001, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 

18.156,70 18.156,70 

2 0071.9899.0005 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΑΜΘ, ΕΤΟΥΣ  2016, ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΕΤΟΥΣ 2016, ΚΩΔΙΚΟΣ: 
160001004, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 

92.500,00 92.500,00 

3 0072.0874.0002 5.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ) 

8.607,00 5.000,00 

4 0072.1321.0002 487,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΕΠΤΑ (7) 
ΛΑΔΙΩΝ, ΕΝΟΣ (1) ΚΟΛΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΑΣ (1) ΠΟΔΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 1479 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

5.000,00 4.476,58 

5 0072.1321.0002 612,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
MICHELIN CROSSCLIMATE 
99WXL 225/55R16 ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 
1479 ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

5.000,00 4.476,58 

6 0072.1699.0001 77,49 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) 
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΠΛΩΝ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

19.612,55 18.793,25 

ΑΔΑ: ΨΛΙΙ7ΛΒ-ΟΒ1



7 0292.1214.0002 2.489,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

2.500,00 2.500,00 

8 0292.5243.0002 1.476,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΚΑΙ ΧΟΙΡΙΝΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

11.081,87 11.081,87 

9 0311.0511.0001 5.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ (20) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, ΜΕΧΡΙ ΕΙΚΟΣΙ (20) 
ΩΡΕΣ ΚΑΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ, ΑΝΑ 
ΜΗΝΑ, ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΜΑΪΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

9.600,00 5.300,00 

10 0311.0861.0001 110,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΟΛΑΡΟΥ ΚΑΙ ΠΟΔΙΑΣ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΗΙ 1479 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ 

9.000,00 7.269,50 

11 0072.0211.0002 8.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΑΣΟΥ, ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΣΟΛΑΚΗ ΤΟΥ 
ΚΙΜΩΝΑ ΩΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 181 ΤΟΥ 
Ν.3852/2010 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 
7 ΤΟΥ Ν.4071/2012 

695.400,00 8.400,00 

12 0072.0215.0002 2.430,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΑΣΟΥ, ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΤΟΥ ΚΙΜΩΝΑ ΩΣ 
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 181 ΤΟΥ 
Ν.3852/2010 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 
7 ΤΟΥ Ν.4071/2012 

115.430,00 2.430,00 

13 0072.0229.0002 730,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΑΣΟΥ, ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΤΟΥ ΚΙΜΩΝΑ ΩΣ 
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

34.730,00 730,00 

ΑΔΑ: ΨΛΙΙ7ΛΒ-ΟΒ1



ΕΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 181 ΤΟΥ 
Ν.3852/2010 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 
7 ΤΟΥ Ν.4071/2012 

14 0072.0291.0002 4.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΟΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΑΣΟΥ, ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΣΟΛΑΚΗ ΤΟΥ 
ΚΙΜΩΝΑ ΩΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 181 ΤΟΥ 
Ν.3852/2010 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 
7 ΤΟΥ Ν.4071/2012 

128.400,00 4.800,00 

15 0072.0899.0002 910,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΖΩΝΤΑΝΗΣ 
ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ STREAMING VIDEO 
ΣΕ Η/Υ, TABLETS ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΑ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/6/2016 ΕΩΣ 
31/5/2017. ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ: 
1.560,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 910,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΤΟ 2016 ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2016 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 650,00€ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ 2017 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2017  

40.195,35 20.823,07 

16 0072.1723.0002 553,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (XSPLIT PERSONAL 
LICENSE-LIFETIME) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΖΩΝΤΑΝΗ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

15.000,00 4.618,70 

17 0072.0719.0002 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ 2Ο ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ «ΕΓΚΕΛΑΔΟΣ 2016» 
ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 2 /6/2016 ΕΩΣ 
5/6/2016 

37.240,00 20.370,00 

18 0072.0719.0002 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ Γ.Γ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ «ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΚΑΝΟΝΩΝ, 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟ 
ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΩ ΥΠΑΡΞΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΟΥΣΙΩΝ» ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ 

37.240,00 20.370,00 

ΑΔΑ: ΨΛΙΙ7ΛΒ-ΟΒ1



ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 18/5/2016 

19 0072.0721.0002 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 2Ο 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ «ΕΓΚΕΛΑΔΟΣ 2016» 
ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 2/6/2016 ΕΩΣ 
5/6/2016 

26.510,00 13.580,00 

20 0072.0721.0002 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ Γ.Γ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ «ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΚΑΝΟΝΩΝ, ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟ 
ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΩ ΥΠΑΡΞΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΟΥΣΙΩΝ» ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 18/5/2016 

26.510,00 13.580,00 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  332/2016. 
 

 
                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΛΙΙ7ΛΒ-ΟΒ1


		2016-05-16T14:43:53+0300
	Athens




